
UCHWAŁA NR IV/36/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wielkie Oczy do Lokalnej Grupy Działania "Rozwój Ziemi 
Lubaczowskiej", w perspektywie finansowej na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Wielkie Oczy deklaruje przystępienie do Lokalnej Grupy Działania "Rozwój Ziemi 
Lubaczowskiej" z dniem określonych w uchwale Zarządu Stowarzyszenia o przyjęcie Gminy Wielkie Oczy do 
Stowarzyszenia, na okres realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w perspektywie finansowej 2014-2020, wydłużony 
o obowiązujące terminy ewaluacji.

§ 2. Do reprezentowania Gminy w strukturach Lokalnej Grupy Działania "Rozwój Ziemi Lubaczowskiej" 
wyznacza się Pana Tomasza Lorenc - Wójta Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: AAC43DAC-DD39-4412-992F-F8056A902735. Podpisany Strona 1




